平成２１年３月２４日
各      位

会 社 名    株 式 会 社 バ イ テ ッ ク
代表者名  代表取締役社長 岩本  永三郎
（コード番号  ９９５７ 東証第二部）

問合せ先  取締役  成瀬 達一
（TEL．０３－３４５８－４６１９）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成２１年３月２４日開催の取締役会において、平成２１年４月１日付の組織変更及び

人事異動に関しまして、下記の通り決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更
激変する環境変化にスピーディに対応し、得意先との関係強化を図るとともに、新規事業
開拓を強化するため営業企画部門、新規事業推進室を新設する。

    新設  営業企画部門、営業戦略部、新事業推進室、海外推進部
    廃止  第３営業本部、グローバルデバイス営業本部
２． 人事異動
 １）役員人事

氏 名 新   職   務 現   職   務

松本 章治 代表取締役専務
（営業統括）

代表取締役専務
（営業統括
兼 第１営業本部 本部長）

黒田 敏志 常務取締役
（第２営業本部 本部長）

常務取締役
（第２営業本部 本部長
兼 第３営業本部 本部長
兼 西地区担当）

大野 幸雄 常務取締役
（営業副統括 海外担当）

常務取締役
（ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙﾃﾞﾊﾞｲｽ営業本部 本部長）

飯田 明彦 取締役
（第１営業本部 本部長）

取締役
（営業推進本部 本部長）

２） 一般人事
氏 名 新   職   務 現   職   務

長 保男 営業副統括 国内担当
兼 営業企画部門 部門長

荻生 雅之 営業推進本部 本部長 グローバルデバイス営業本部 副本部長

大石 厚 営業推進本部 副本部長 産機・ＩＴ営業本部
ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部兼ﾃﾞﾊﾞｲｽ営業部 部長

大森 高志 産機・ＩＴ営業本部 本部長

村田 明義 産機・ＩＴ営業本部 副本部長 営業推進本部 副本部長

青木 大哉 管理本部 副本部長 管理本部 総務人事部 部長

以上

２００９年４月１日付

取締役会

理財本部

第一営業本部

第二営業本部

営業企画部門

新規事業推進室

台　湾

営業管理部

上　海

海外推進部

グローバル推進部

営業推進本部

シンガポール

香　港

第一営業部

営業戦略部

デバイス営業部

社　長

監査部

管理本部

第二営業部

経営企画部

サムスンＭＤ推進部

ｿﾘｭｰｼｮﾝ 営業部

海外支援課

 株式会社バイテック　第２３期上期組織図

産機・ＩＴ営業本部

第三営業部

総務人事部

情報管理部

西日本管理部

第一営業部

第二営業部

財務部